
神戸 佐伯　龍之介 埼玉 田島　政貴 団体

長居 森田  耕二 神戸 佐伯　龍之介 団体

稲 黒田　恭介 神戸 清水　颯基 団体

稲 東　宏 長居 森田  耕二

埼玉 菊地　勇人 稲 黒田　恭介 団体

稲 池口　裕介

長居 岡本　真希 山形 高柳　飛鳥

千葉 奥山　奈々 埼玉 福田　日莉 団体

埼玉 田島　政貴 神戸 神山　則子 団体

長居 岡本　真希

BR60 SH１ 神戸 佐伯　龍之介 稲 宮城　柚那 団体

稲 東　宏 団体

埼玉 田島　政貴 埼玉 菊地　勇人 団体

長居 岡本　真希

沖縄 友利　準

埼玉 森脇　敏夫

埼玉 齋藤　康弘

稲 高浜　孝弘

稲 佐久間　脩平

参加料 どの種目も、3,000円

BR40F団体戦にはエントリー代はありません。

振込先 銀行・支店名　　 ： 三井住友銀行 神戸営業部支店（店番500）

口座番号   ： 普通預金 9510113

口座名    ： （特非）日本パラ射撃連盟

　　　　　　　　　　　　 ﾄｸﾋ）ﾆﾎﾝﾊﾟﾗｼｬｹﾞｷﾚﾝﾒｲ

※口座のお間違えがないようにお願いします。

別の口座に振り込まれた場合は、再度正しい口座へ振り込みいただき、

返金に係る費用はご負担いただきますので、予めご了承ください。

入金〆切 2025年10月 ６日(月)13:00

エントリーリストの公表が要項のご連絡より遅くなり、ご迷惑をおかけしました。

〆切までのご入金にご協力をお願いいたします。

問い合せ先 jpssf_info@jpssf.com　パラ射連事務局

エントリーリスト

BR60T
SH1

BR60T
SH2

BR60
SH2

BP60
SH1

BR40F


